
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

12.01.2024 № 08 /1

Об утверждении состава жюри 
муниципального этапа 
Всероссийского конкурса 
«Учитель года -2024»

В целях реализации приказа управления образования администрации 
Ординского муниципального округа от 12.02.2024 №08 «О проведении
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года-2024»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Учитель года-2024» (приложение)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста управления 
образования Н.И. Большакову

Начальник управления образования О.В. Погорелова

С приказом ознакомлена:
« ■/Я, » Л /и  / 2СИУ г.

Н.И. Большакова



2

Приложение к приказу 
управления образования 
администрации Ординского 
муниципального округа 
от 12.01.2024 №08/1

Состав жюри
Муниципального этапа Всероссийского конкурса 

«Учитель года -2024»
1. Погорелова Ольга Владимировна- начальник управления образования 

администрации Ординского муниципального округа, председатель жюри;
2. Большакова Надежда Ивановна- методист управления образования 

администрации Ординского муниципального округа, секретарь жюри;
3. Смирнова Алевтина Ивановна- ведущий специалист управления образования 

администрации Ординского муниципального округа, член жюри;
4. Шутёмова Татьяна Леонидовна - ведущий специалист управления образования 

администрации Ординского муниципального округа, член жюри;
5. Минсадирова Фамира Закрулловна- директор МБОУ «Карьевская СОШ», член 

жюри;
6. Коновалова Елена Михайловна-социальный педагог МБОУ «Ординская 

СОШ», член жюри;
7. Меньшикова Алевтина Фёдоровна- учитель технологии МБОУ «Ординская 

СОШ», член жюри;
8. Усманова Галина Ивановна -воспитатель МБДОУ «Ординский детский сад», 

член жюри.


